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PROSPETTO N. 2

al conto consuntivo del Ministero del Tesoro
per l'esercizio finanziario 1976

VARIAZIONI IN CONTO RESIDUI APPORTATE
ALLE PREVISIONI INIZIALI DELL’ESERCIZIO 1976
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L*ECONOMTIA DI CUI ALLA COLONNA € E*COSIC*COSTITUITA:
FCONOMTA REALTZZATA NELLA GESTIONE DT COMPETENZA
DISPONIBILITA® ACQUISITE AI SENSI

DELLA LEGGE 27.2.1955, N.64

ECCENENZE DA SANARE LEGISLATIVAMENTE

LA RIDUZIONE DI CUI ALLA COLONNA L E' COSI COSTITUITA:
ECONOMIA REALIZZATA NELLA GESTIONE DEI RESIDUI

SOMME PERFNTE AGLI EFFETTI AMMINISTRATIVI

SOMME  CADUTE IN PRFESCRIZIONE

FCCEPENZE DA SANARE LEGISLATIVAMENTE

ROMA LT 5 LUGLIO 1977

1L MINISTRDO

FoeTO STAMMATI

RICONOSCTIUTG ESATTO E CONFCRME ALLE SCRITTURF
OFLLA RAGIONERIA GENERALE NELLO STATO

ROMA LI 6 LUGLIO 1977

IL RAGIONIERE GENERALE DELLO STATC

FoTO MILAZZO

Le

Le
Le

Le

Le
Le
Le
Le

Le

VISTO £ RICONOSCIUTO REGOLARE A TERMINI E NEI LIMIT! DELLA

DECISIONE DELLA CORTE DEI CONTI A SEZIONI RIUNITE DI PARI DATA

ROMA LI 25 LUGLIO 1977

IL PRESIDENTE
FaTO CAMPBELL

00

342494331260

80484150000
307396319969

115582161291

54751669798
33312935121

609944016
12869753791

75804795144



